



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-17

I. I. 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budmierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. Prosimy o informacje czy urządzenia nadawczo odbiorcze znajdujące się na wieży radiowej znajdują się w zakresie dostaw dla tego przetargu. Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji branży technicznej w zakresie.

Odpowiedź: Urządzenia nadawczo odbiorcze na wieży radiowej nie znajdują się w zakresie dostawy dla tego przetargu.

2. W naszej ocenie przedmiary system teletechniki zawierają mnóstwo krytycznych błędów (ilości kosztownych materiałów (np. kamer CCTV) się nie zgadzają w stosunku do zestawień materiałowych z projektów wykonawczych, lub np. nie zawierają pewnych krytycznych materiałów np. masztów do telewizji CCTV). Prosimy o uzupełnienie SIWZ o informacje czy kosztorysy ofertowe należy sporządzić ściśle według dostarczonych przez Inwestora przedmiarów czy też jednak ściśle według projektów wykonawczych i SIWZ.

Odpowiedź: W zakresie systemu CCTV kosztorysy ofertowe należy sporządzić w oparciu o zamieszczone przedmiary.

3. W dokumentacji projektowej znajdują się m.in. systemy SWOC i TCS do których nie zostały sporządzone zestawienia materiałowe, jednakże przedmiary zostały przez Inwestora na jakiejś podstawie projektowej dla tych systemów opracowane. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zestawienia materiałowe dla systemów dla których sporządzono przedmiary, a nie dołączono zestawień materiałów w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Przedmiary zostały sporządzone na podstawie dokumentacji technicznej i rysunków technicznych.

4. Czy w przypadku niezgodności zestawień materiałowych w stosunku do ilości materiałów na rysunkach z dokumentacji projektowej, traktować jako prawidłową ilość tą z rysunków czy tą z zestawień?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, dokumentacją przetargową oraz udzielonymi wcześniej odpowiedziami.


5. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o informacje o tym czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje system Kompakt 40/600?

Odpowiedź: Tak.

6. Prosimy o uściślenie w dokumentacji przetargowej wymagań co do pracowników w zakresie instalacji teletechniki – rodzaje wymaganych przez Inwestora uprawnień, szkoleń, kursów, zaświadczeń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ , dokumentacją przetargową oraz z wcześniej udzielonymi odpowiedziami (Odpowiedzi nr 9).

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO


Wiesław Rygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

